
 

 

UCHWAŁA NR XXIV.144.2016 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘKNICY 

z dnia 10 października 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej zasad udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy Łęknica na 

dofinansowanie kosztów zmiany lub budowy systemu ogrzewania w budynkach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) w związku z art. 403 ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia  

27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska  (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 672 z późn. zm.) - Rada Miejska  

w Łęknicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXI.117.2016 Rady Miejskiej w Łęknicy z dnia 1 lipca 2016 r. w sprawie zasad 

udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy Łęknica na dofinansowanie kosztów zmiany lub budowy 

systemu ogrzewania w budynkach (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2016 r. poz. 1459) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w Rozdziale 5. Zasady przekazywania i rozliczania dotacji § 27 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 27.  Ustala się maksymalny termin złożenia wniosku o płatność do 30 listopada  roku, w którym 

podpisano umowę o dofinansowanie.”; 

2) w Rozdziale 7. Ustalenia końcowe § 30 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 30.  W przypadku niezrealizowania zadania w terminie do 30 listopada roku, w którym podpisano 

umowę o dofinansowanie, dofinansowanie nie będzie udzielane.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łęknicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.   

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Andrzej Marszałek 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 10 października 2016 r.

Poz. 2025


		2016-10-10T12:31:54+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




